

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административная служба																							
1860001	Главный врач учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1860002	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1860003	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860004	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860005	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860006	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860008	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860009	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
1860010	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860011А, 1860012А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860013	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860014	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадрового и правового обеспечения																							
1860015	Начальник отдела кадров и правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1860016	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1860017	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение гигиены и эпидемиологии																					
1860018	Врач (по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1860019А, 1860020А	Помощник врача (по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1860021А, 1860022А, 1860023А	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
Санитарно-химическая лаборатория																					
1860024	Заведующий лабораторией (химик-эксперт медицинской организации)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1860025	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1860026	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1860027	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1860028	Медицинский лабораторный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
Лаборатория по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений																					
1860029	Заведующий лабораторией (эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1860030	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1860031	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория дозиметрии внутреннего облучения (ЛДВО)																					
1860032	Заведующий лабораторией (эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1860033	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1860034А, 1860035А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1860036	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Санитарно-гигиеническая лаборатория																					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1860037	Заведующий лабораторией (химик-эксперт медицинской организации)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860038А, 1860039А	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860040	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение статистики и мониторинга																							
1860041	Заведующий отделением (врач по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1860042	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860043А, 1860044А	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1860045А, 1860046А, 1860047А	Врач (по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Бактериологическая лаборатория																							
1860048	Заведующий лабораторией (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1860049	Врач (-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1860050А, 1860051А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1860052	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1860053А, 1860054А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
1860055	Начальник отдела (хозяйственного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860056	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860057	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860058	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860059	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860060	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860061	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача
по санитарным и
эпидемиологическим
вопросам

(должность)

(Подпись)

А.А.Рыбакова

(Ф.И.О.)

19.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и
правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Е.Н.Шестопалова

(Ф.И.О.)

19.03.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

С.Н.Сухова

(Ф.И.О.)

19.03.2020г.

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

В.В.Рудницкий

(Ф.И.О.)

19.03.2020

(дата)

Председатель выборного
органа первичной
профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Е.В.Дьячкова

(Ф.И.О.)

19.03.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1773

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Е.В. Устиновская

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)